SNO LI

1 Sanlurfa
2 Sanlurfa
3 Sanlurfa
4 Sanliurfa
5 Sanliurfa
6 Sanliurfa
7 Sanlurfa
8 Sanliurfa
9 Sanliurfa
10  Sanlurfa
11 Sanlurfa
12 Sanlurfa
13 Sanliurfa
14 Sanliurfa
15  Sanliurfa
16  Sanlurfa
17  Sanliurfa
18  Sanliurfa
19  Sanliurfa
20 Sanlurfa
21 Sanliurfa
22 Sanlurfa
23  Sanlurfa
24  Sanlurfa
25  Sanliurfa
26  Sanlurfa
27  Sanlurfa
28  Sanlurfa
29  Sanlurfa
30 Sanlurfa
31  Sanlurfa
32  Sanlurfa
33  Sanlurfa
34  Sanlurfa
35 Sanlurfa

ILCESI

Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti

MAHALLE CINSI

Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil

HALFETi BELEDIYE BASKANLIGI SATIS iHALE iLANI

Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa

NO

163
163
163
163
163
163
163
163
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
165
165
165
165
165
165
166
166
166
166
166
166
169
169
169
169
169

NO
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(m2)

592,78
525,00
525,00
603,85
595,17
525,00
525,00
592,67
577,41
563,12
525,00
525,00
525,00
572,97
577,15
525,00
525,00
525,00
647,91
637,25
650,12
650,12
637,25
652,09
657,94
637,25
650,12
650,12
637,25
662,11
536,91
541,09
487,50
487,50
487,50

BELEDIYE
HISSESI

Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam

IMAR
DURUMU

Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut

TAHMINI SATIS

BEDELI (TL)

948.448,00
735.000,00
735.000,00
966.160,00
952.272,00
735.000,00
735.000,00
948.272,00
923.856,00
900.992,00
735.000,00
735.000,00
735.000,00
916.752,00
923.440,00
735.000,00
735.000,00
735.000,00
1.036.656,00
892.150,00
1.040.192,00
1.040.192,00
892.150,00
1.043.344,00
1.052.704,00
892.150,00
1.040.192,00
1.040.192,00
892.150,00
1.059.376,00
805.365,00
811.635,00
633.750,00
633.750,00
633.750,00

GECICI
TEMINAT
BEDELI (TL)
28.453,44
22.050,00
22.050,00
28.984,80
28.568,16
22.050,00
22.050,00
28.448,16
27.715,68
27.029,76
22.050,00
22.050,00
22.050,00
27.502,56
27.703,20
22.050,00
22.050,00
22.050,00
31.099,68
26.764,50
31.205,76
31.205,76
26.764,50
31.300,32
31.581,12
26.764,50
31.205,76
31.205,76
26.764,50
31.781,28
24.160,95
24.349,05
19.012,50
19.012,50
19.012,50

IHALE
TARIHI

22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23:02.2024
23.02.2024
23.02.2024

IHALE
SAATI

08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
11:45:00
13:15:00
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00
15:45:00
16:00:00
16:15:00
16:30:00
16:45:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa

Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti

Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil

Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa

169
169
169
169
169
169
169
170
170
170
170
170
170
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
173
173
173
173
173
173
173
173
174
174
174
174
174
174
174
174
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487,50
546,71
531,13
487,50
487,50
487,50
487,50
533,66
537,84
500,00
534,97
534,97
500,00
512,41
516,59
475,00
475,00
522,43
511,36
475,00
475,00
475,00
475,00
583,04
525,00
525,00
525,00
525,00
525,00
525,00
567,46
583,04
525,00
525,00
525,00
567,82
583,39
525,00
525,00

Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam

Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut

633.750,00
820.065,00
796.695,00
633.750,00
633.750,00
633.750,00
633.750,00
800.490,00
806.760,00
650.000,00
802.455,00
802.455,00
650.000,00
819.856,00
826.544,00
665.000,00
665.000,00
783.645,00
767.040,00
665.000,00
665.000,00
665.000,00
665.000,00
874.560,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
851.190,00
874.560,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
851.730,00
875.085,00
682.500,00
682.500,00

19.012,50
24.601,95
23.900,85
19.012,50
19.012,50
19.012,50
19.012,50
24.014,70
24.202,80
19.500,00
24.073,65
24.073,65
19.500,00
24.595,68
24.796,32
19.950,00
19.950,00
23.509,35
23.011,20
19.950,00
19.950,00
19.950,00
19.950,00
26.236,80
20.475,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
25.535,70
26.236,80
20.475,00
20.475,00
20.475,00
25.551,90
26.252,55
20.475,00
20.475,00

23.02.2024
23:02.2025
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23:02.2026
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024

09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
11:45:00
13:15:00
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00
15:45:00
16:00:00
16:15:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
11:45:00
13:15:00



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanliurfa
Sanlhurfa
Sanliurfa

Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti

Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil
Argil

Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa

174
174
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
176
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
177
178
178
178
178
178
178
178
178
179
179
179

o
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525,00
567,46
557,79
542,21
525,00
525,00
525,00
525,00
535,75
590,80
525,00
525,00
525,00
525,00
507,79
492,21
475
475
475
475
475
477,36
535,31
475
475
475
475
475
532,79
517,21
500
500
508,08
563,13
500
500
585,29
569,71
537,50

Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam

Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut

682.500,00
851.190,00
836.685,00
813.315,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
803.625,00
886.200,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
761.685,00
738.315,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
716.040,00
802.965,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
617.500,00
799.185,00
775.815,00
650.000,00
650.000,00
762.120,00
844.695,00
650.000,00
650.000,00
877.935,00
740.623,00
698.750,00

20.475,00
25.535,70
25.100,55
24.399,45
20.475,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
24.108,75
26.586,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
20.475,00
22.850,55
22.149,45
18.525,00
18.525,00
18.525,00
18.525,00
18.525,00
21.481,20
24.088,95
18.525,00
18.525,00
18.525,00
18.525,00
18.525,00
23.975,55
23.274,45
19.500,00
19.500,00
22.863,60
25.340,85
19.500,00
19.500,00
26.338,05
22.218,69
20.962,50

26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024

13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00
15:45:00
16:00:00
16:15:00
16:30:00
16:45:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
11:45:00
13:15:00
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa
Sanlurfa
Sanliurfa

Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti
Halfeti

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil

Argil
Karotlak
Karotlak
Karotlak
Karotlak
Karotlak
Karotlak
Karaotlak
Karaotlak
Karaotlak
Karaotlak
Karaotlak

Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa
Arsa

179
179
179
179
179
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
181
181
181
181
181
181
182
182
182
182
182
320
320
321
321
321
321
328
328
328
328
328
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537,50
550,09
605,14
537,5
537,5
582,77
525

525

525
607,97
552,92
525

525

525
607,82
587,84
527,69
527,25
526,8
526,35
559,33
583,29
533,34
532,89
532,45
593,63
1360,00
1360,00
1650,00
1640,00
1640,00
1650,13
1573,45
1491,12
1491,75
1492,36
1482,37

Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam

Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut
Konut

698.750,00
825.135,00
907.710,00
698.750,00
698.750,00
829.155,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
911.955,00
829.380,00
682.500,00
682.500,00
682.500,00
911.730,00
881.760,00
791.535,00
790.875,00
790.200,00
789.525,00
838.995,00
874.935,00
800.010,00
799.335,00
798.675,00
890.445,00
1.904.000,00
1.904.000,00
2.640.000,00
2.624.000,00
2.624.000,00
2.640.208,00
2.360.175,00
2.236.680,00
2.237.625,00
2.238.540,00
2.223.555,00

20.962,50
24.754,05
27.231,30
20.962,50
20.962,50
24.874,65
20.475,00
20.475,00
20.475,00
27.358,65
24.881,40
20.475,00
20.475,00
20.475,00
27.351,90
26.452,80
23.746,05
23.726,25
23.706,00
23.685,75
25.169,85
26.248,05
24.000,30
23.980,05
23.960,25
26.713,35
114.240,00
114.240,00
158.400,00
157.440,00
157.440,00
158.412,48
141.610,50
134.200,80
134.257,50
134.312,40
133.413,30

27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
290.02.2024
29.02.2024
29.02.2024

15:45:00
16:00:00
16:15:00
16:30:00
16:45:00
08:15:00
08:30:00
08:45:00
09:00:00
09:15:00
09:30:00
09:45:00
10:00:00
10:15:00
10:30:00
10:45:00
11:00:00
11:15:00
11:30:00
11:45:00
12:00:00
12:15:00
12:30:00
12:45:00
13:00:00
13:15:00
13:20:00
13:40:00
14:00:00
14:20:00
14:40:00
15:00:00
15:20:00
15:40:00
16:00:00
16:20:00
16:40:00

1- Yukarida 6zellikleri yazili olan 139 (Y{z Otuz Dokuz) adet taginmaz malin satis ihalesi 2886 sayili Devlet ihale Kanununun 45 inci maddesi uyarinca agik teklif

usullyle hizalarinda gosterilen giin ve saatte Halfeti Belediyesi Toplanti Salonu odasinda tesekkil edecek Komisyon huzurunda yapilacaktir.



2- Ihalelere iliskin sarthame mesai saatleri icinde Halfeti Belediyesi Emlak ve Istimlak Midirligi'nden temin edilebilir.
3- ihaleye katilacaklarin;

a) Yasal yerlesim yeri sahibi olmalari,

b) Tebligat i¢in Tirkiye'de adres gostermeleri,

c) Gergek kisilerin T. C. Kimlik numarasini, tizel kisilerin ise Vergi Kimlik Numarasini bildirmeleri,
¢) Gegici teminati yatirmis olmalari (2886 sayili Devlet ihale Kanununda belirtilen 6rnegine uygun olarak verilecek Mevduat ve Katilim Bankalarinin verecekleri
suresiz teminat mektuplari, Tedavildeki TUrk Parasi ve Hazine Mustesarliginca lhra¢ Edilen Devlet I¢ Borglanma Senetleri veya bu senetler yerine diizenlenen
belgeleri), 4734 Sayili Kanun Hiklimlerine gore dizenlenen Gegici Teminat Mektuplari kabul edilmeyecektir.
d) Ozel hukuk tiizel kisilerinin, yukarida belirtilen sartlardan ayri olarak, idare merkezlerinin bulundugu yer mahkemesinden veya siciline kayith bulundugu ticaret
veya sanayi odasindan yahut benzeri mesleki kurulustan, ihalenin yapildigi yil icinde alinmis sicil kayit belgesi ile tlizel kisilik adina ihaleye katilacak veya teklifte
bulunacak kisilerin tlizel kisiligi temsile tam yetkili olduklarini gosterir noterlikge tasdik edilmis imza sirkulerini veya vekaletnameyi vermeleri; kamu tiizel kisilerinin ise,
yukaridaki (b), (¢) ve (d) bentlerinde belirtilen sartlardan ayri olarak tiizel kisilik adina ihaleye katilacak veya teklifte bulunacak kisilerin tizel kisiligi temsile yetkili
oldugunu belirtir belgeyi vermeleri sarttir.
4- Satisi yapilacak olan tasinmazlarin ihale bedelleri yarisi sdzlesme Oncesi pesin kalan yarisi 1 ay sonra tahsil edilecektir.
5- Posta ile yapilacak muracaatlarda teklifin 2886 sayili Devlet ihale Kanununun 37 nci maddesine uygun hazirlanmasi ve ihale saatinden énce Komisyona ulagmasi
sarttir. (Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayi, Idare ya da Komisyon herhangi bir suretle sorumlu degildir.
6- Komisyon ihaleyi yapip yapmamakta serbesttir.



